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Mycronic introducerar dispensering på MY600-plattformen 

Täby, 9 november, 2015 - På Productronica-mässan i München den 10-13 november introducerar 
Mycronic ny funktionalitet för så kallad jet-dispensering med hög hastighet och hög precision.  
Mycronic har utvecklat teknologin på den befintliga plattformen MY600. 
 
Mycronics affärsområde Ytmontering erbjuder flexibla produktionslösningar för elektroniktillverkning. 
Produkterbjudandet omfattar produktionsutrustning för applicering av lodpasta på kretskort, robotar 
för montering av elektroniska komponenter på kretskort, automatiserade lagringslösningar och 
mjukvara.  

Mycronic utökar nu återigen användningsområdet för MY600, en mångsidig plattform för applicering 
av lodpasta. Den nya utökade förmågan till jet-dispensering gör det möjligt för elektronikindustrin att 
förbättra produktiviteten vid dispensering av ett brett spektrum av vätskor. Teknologin är väl lämpad 
för flera tillämpningar inom ytmonterings- och halvledarindustrin, några exempel är inneslutning av 
halvledarchip, utfyllnad av kaviteter och applicering av ledande lim.  

Som dispenseringsutrustning når MY600 mikrometerprecision samtidigt som den uppnår 2 till 10 
gånger högre hastighet jämfört med traditionell dispenseringsutrustning, beroende på tillämpning. 
Denna produktivitetsökning är ytterligare ett exempel på Mycronics förmåga att ge kunderna inom 
elektronikindustrin en ledande teknikposition. Den nya funktionaliteten för jet-dispensering är planerad 
att finnas tillgänglig under första halvåret 2016. 
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Om Mycronic AB 
Mycronic AB är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning  
till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har dotterbolag  
i Frankrike, Japan, Kina, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Taiwan, Tyskland och USA. För  
mer information, besök hemsidan www.mycronic.com 
 
Mycronic AB (publ) är noterat på NASDAQ Stockholm, Mid Cap: MYCR. Informationen lämnades den 9 november 
2015. 
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